

**Protokół Nr 1/2017**  
**Posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 15 lutego 2017 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  
SPZOZ – Szpitala im.J. Dietla w Krynicy Zdroju.  
SPZOZ – Sąddeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.
4. Zapoznanie się z Uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie: opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w Uchwale Budżetowej na 2017 rok oraz opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji Budżetowej oraz zaproszeni goście.

<b>Marek Pławiak</b>	- Starosta Nowosądecki;
<b>Małgorzata Bochenek</b>	- Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego;
<b>Sławomir Kmak</b>	- Dyrektor Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju;

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 2.**

**Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski** poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji Budżetowej Nr 8 z dnia 30 grudnia 2016 r.

**Protokół został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 3.**

Dyrektor SPZOZ- Szpital w Krynicy Zdroju Sławomir Kmak oraz Józef Zygmunt Dyrektor Sąddeckiego Pogotowia przedstawili informacje, która została przyjęta przez Komisję

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 4.**

Zapoznanie się z Uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie: opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w Uchwale Budżetowej na 2017 rok oraz opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu.

Skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej po zapoznaniu się z Uchwałą Budżetową Powiatu Nowosądeckiego na 2017 r. oraz w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego postanowił pozytywnie zaopiniować możliwość sfinansowania deficytu przedstawionego w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 r. oraz planowaną kwotę długu Powiatu Nowosądeckiego.

**Komisja zapoznała się z informacją.**

**Ad. 5/6.**

**Przewodniczący Komisji RPN Marek Kwiatkowski** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

**Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN**

**Marek Kwiatkowski**

Protokołowała:  
Monika Dziejzina